FIDIC2016 マラケシュ大会 ぱい若手コンサルタント派遣支援 募集

■ はじめに

(一社)海外コンサルタンツ協会(ECFA)は、2016 年 4 月 1 日、(一社)海外コンサルティング企業協会(ECFA)と(公社)日本コンサルティング・エンジニア協会(AJCE)が合併して発足しました。旧AJCEは、コンサルティング・エンジニアの品位の確立・技術の向上・国際連携の促進を目的として、1974 年の創立以来、日本を代表して、国際コンサルティング・エンジニア連盟(FIDIC)に加盟し、合併後は新 ECFA が引き続き FIDIC に加盟しています。

FIDIC は100を超える国と地域が加盟し、毎年秋に年次大会が開催され、世界中から約500人が参加します。2016年年次大会は9月25日~27日にモロッコのマラケシュで開催されます。

ECFA では若手コンサルタントの育成を目的として、 FIDIC マラケシュ大会への若手コンサルタントの派遣を支援します。

■ FIDIC マラケシュ大会 概要

公式ホームページ http://fidic2016.org/ ー詳細は公式ホームページをご覧くださいー 【期 間】2016年9月25日(日)~27日(火) 【開催地】モロッコ マラケシュ 【会 場】the Palace of Congress in Marrakesh 【大会登録料】若手(40歳以下) \$1,050

*ECFA では航空機往復、現地ホテルをセットにした ECFA ツアーを準備しております。(準備中)

■ 派遣支援 募集概要

(1) 支援内容

派遣支援金として 100,000 円を支給

- (2) 募集人数:10名(書類選考)
- (3) 応募資格 下記すべてに該当する方
 - ① ECFA 会員企業の職員
 - ② 大会当日(2016年9月25日)現在40歳以下
 - ③ 大会の講演内容が理解できる程度の英語力を有す る者(講演内容を報告会で報告していただきます)
- (4) 大会参加報告
 - ① 大会プログラムの Plenary1~9 の中から 1 つ選び A4 1 頁の報告書(日本語)を ECFA へ提出してください

② 上記セッションについて、大会終了後(日程調整中) に開催する ECFA 主催 FIDIC 大会報告会で報告を お願いいたします。

■ 応募方法

- (1) 提出書類:
 - ① 「申込書」: 別添の申込書に必要事項を記入
 - ② 「経歴及び志望動機」:フォーマット自由 A4 1 頁言語は日本語
- (2) 締切:2016年7月20日(水) 必着
- (3) 問合せ及び申込書提出先:

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-6-13 虎ノ門吉荒ビル 8 階 (一社)海外コンサルタンツ協会

Tel:03-3593-1171 Fax:03-3593-1172

E-mail: info@ecfa.or.jp

■ スケジュール

7月20日	募集締切り
7月29日	書類選考結果通知
9月25日(日) ~27日(火)	FIDIC2016 マラケシュ大会
日程未定	報告書 提出締切り
	支援金 振込み *支援金は大会報告書提出後に振り込みます
日程未定	ECFA 主催 FIDIC 大会報告会 時間:14:00~17:30(予定) 場所:ECFA 会議室(予定)

■ 過去の FIDIC 大会

下記ホームページに掲載しています。

http://www.ajce.or.jp/fidic/conf/fidic_conf.htm

■ 申込・お問合せ

(一社)海外コンサルタンツ協会

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-6-13

虎ノ門吉荒ビル8階

Tel:03-3593-1171 Fax:03-3593-1172

E-mail: info@ecfa.or.jp

担当:富田 早季